
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/977/23 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 oraz art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określić tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego 

dalej „Zespołem”. 

§ 2. Prezydent Miasta Zabrze występuje w formie pisemnej o wskazanie przedstawiciela mającego wejść 

w skład Zespołu do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”. 

§ 3. Prezydent Miasta Zabrze może także wystąpić w formie pisemnej do podmiotów określonych w art. 9a 

ust. 5 ustawy o wskazanie przedstawiciela mogącego wejść w skład Zespołu. 

§ 4. Prezydent Miasta Zabrze informuje Żandarmerię Wojskową o możliwości złożenia – w przypadku 

zamieszkiwania na obszarze gminy żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową – wniosku o powołanie 

w skład Zespołu jej przedstawiciela. 

§ 5. Prezydent Miasta Zabrze po zawarciu porozumień, o których mowa w art. 9a ust. 8 ustawy, w drodze 

zarządzenia powołuje Zespół. 

§ 6. 1. Odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia Prezydenta Miasta Zabrze na wniosek 

podmiotu, którego jest przedstawicielem. 

2. Odwołanie członka Zespołu będącego przedstawicielem podmiotu wskazanego w art. 9a ust. 3 i 4 ustawy 

skutkuje koniecznością powołania nowego członka przedstawiciela tego samego podmiotu na zasadach 

przewidzianych do powoływania członków Zespołu. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XII/118/11 Rady Miejskiej w Zabrzu 

z dnia 4 lipca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz warunków jego funkcjonowania. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 8357



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Zabrze 

 

 

dr Łucja Chrzęstek-Bar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8357


		2023-11-13T07:44:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




